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WSZYSCY WYKONAWCY 

   

  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji 

projektowej na zagospodarowanie terenu Fortu IVA w Poznaniu                             

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. 

postępowania wpłynął wniosek dot. wyjaśnienia zakresu przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie  nr 1  
W jakim zakresie należy przygotować inwentaryzację zieleni? Wzdłuż projektowanych ciągów pieszo 
rowerowych czy y tylko w przypadku potencjalnej kolizji? Rozumiemy bowiem, że inwentaryzacja 
nie ma obejmować całego zakresu opracowania (13ha zadrzewień)? 
 Odpowiedź nr 1  ‘ 
Inwentaryzacja zieleni po trasie projektowanych ciągów pieszo rowerowych aby wykluczyć kolizje  
lub móc zapobiec usunięciu cennej zieleni dla tego rejonu.   
 
Pytanie nr 2 
Co należy rozumieć pod określeniem "instalacja melioracji"? Czy jest to sposób zagospodarowania 
wód opadowych ? 
Odpowiedź nr 2  
Tak. Chodzi o zagospodarowania wód opadowych z projektowanych ciągów pieszo rowerowych.  
 
Pytanie nr 3  
Jakie prace należy uwzględnić z Programie Prac Konserwatorskich? (w PFU wspomniano o 
wytycznych MKZ, nie dołączono ich jednak do opracowania)? 
Odpowiedź nr 3 
Wykonawca winien opracować Program  Prac Konserwatorskich na podstawie uzyskanych wcześniej 
wytycznych od Miejskiego Konserwatora Zabytków  

 
Pytanie nr 4  
Czy PFU zostało też opracowane w formie graficznej (w tekście występuje informacja o oznaczeniu 
ławki na planie, który jednak nie został dołączony do postępowania). 
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Odpowiedź  nr 4 
Nie. PFU obejmuje opracowanie także koncepcji, która ma być  zaakceptowana przez 
Zamawiającego  przed opracowaniem docelowej dokumentacji projektowej.  
 
 Pytanie nr 5 
Na jakim obszarze należy uwzględnić nowe nasadzenia? 
Odpowiedź nr 5  
Zamawiający na chwilę obecną nie ma takiego terenu wyznaczonego. Najlepiej aby nowe  
nasadzenia były dokonywane na terenie objętym opracowaniem. Przedtem należy ustalić jaki rodzaj 
nasadzeń ma być odtworzony i w jakiej ilości. Wykonawca  może zaproponować miejsce nowych 
nasadzeń Zamawiającemu, w uzgodnieniu z Wydziałem Ochrony Środowiska, tych miejsc i 
wcześniejszym uzgodnieniem prawa własności do tych terenów ( sugerowany teren będący we 
władaniu miasta Poznania).  
 

 

Niniejsza odpowiedź Zamawiającego staje się integralną częścią ogłoszenia o zamówienie.   

 

 

 

  


